
PROCESOS DE CONTRATACIÓN Y COMPRAS PÚBLICAS DE BIENES Y SERVICIOS 
 

 
 

TIPO DE 

CONTRATACIÓN 

ESTADO ACTUAL  
LINK AL MEDIO DE 

VERIFICACIÓN PUBLICADO EN 

LA PÁG. WEB DE LA 

INSTITUCIÓN 

 

Adjudicados 
 

Finalizados 

Número Total Valor Total Número Total Valor Total 

Ínfima Cuantía 52 $ 129.676,19 52 $ 129.676,19  
 
 
 
 
https://www.fae.mil.ec/wp‐ 

content/uploads/2022/03/8CuadroResumenComp 
rasPorProcesos.pdf 

Subasta Inversa 

Electrónica 
7 $ 70.678,16 7 $ 70.678,16 

Menor Cuantía 3 $ 94.710,36 3 $ 94.710,36 

 
Régimen Especial 

 
2 

 
$ 7.783,36 

 
2 

 
$ 7.783,36 

 
Catálogo Electrónico 

 
7 

 
$ 8.705,47 

 
7 

 
$ 8.705,47 

Procedimientos 

Especiales 

 
6 

 
$ 29.673,92 

 
6 

 
$ 29.673,92 

 
 
 
 
 
 

 
William Piñeiros Narváez 

Teniente Coronel E.M. Avc. 

REPRESENTANTE LEGAL DEL ALA DE COMBATE Nro. 22 

 
 
 
 
 

Alex Jiménez Culqui Ricardo Calderón Aguirre 

Capt. Esp. Avc. Mayo. Esp. Avc. 

JEFE DPTO. FINANZAS RESPONSABLE DEL PROCESO DE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Jonathan Rodríguez Mario Vega 

Capt. Plto. Avc. Tnte. Téc. Avc 
JEFE DPTO. COMPRAS PÚBLICAS JEFE DPTO. TALENTO HUMANO 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Iliana Balarezo Ortiz 

Cbos. Téc. Avc 
 

RESPONSABLE DEL REGISTRO DEL 

INFORME DE RENDICIÓN DE 

CUENTAS EN EL SISTEMA 

http://www.fae.mil.ec/wp
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